
LCD
INTERFACE

Very Popular
Office



R0
G140
B255

R255
G255
B255

R255
G184
B0

R255
G0
B0

R185
G0
B255

R0
G255
B0

R128
G128
B128

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?

obecné+texty
doplňková

planeta
civilizace
člověk
mikrosvět
dětská sekce

hlavní menu hlavní menu:
aktivní tlačítka

uložit na profil uložit



vložit obrázek

Dimenze Reg. 24pt
proklad 29, rozpal 25

pauzaplay

předchozí zavřít další

like poslat sdílet vypnout

sestupněřazení:

přehrávač

vzestupně

čas

238

full screen

hrát znovu

čas

přehrávač aktivní

stop

navigační menu aktivní tlačítko

velikost písma

Vybrat 

Vybratuložit



NÁZEV, NADPIS
DIMENZE BOLD 40pt (25)

předchozí dalšízavřít

Text: Dimenze Regular (velikost 30pt,
proklad řádků 39pt, rozpal 25pt).

Špaletové okno je okno s vnějšími a vnitřními 
křídly, mezi nimiž je část špalety. U starších 
staveb se vnější a vnitřní okno zazdívalo 
zvlášť a spojovala se železnými pásky. 
Později byla obě okna zasazena ve společné 
dřevěné zárubni a zasazovala se najednou. 
V mezeře mezi oběma křídly mohla být mříž 
nebo roleta, pěstovaly a pěstují se tam 
květiny, zapalují svíčky a podobně. 
Z hlediska tepelné izolace je však mezera 
příliš široká, takže mezi okny vzniká cirku-
lace vzduchu a tím i tepelné ztráty. 
Proto byla donedávna používaná okna zdvo-
jená (dvě křídla sešroubovaná k sobě, 
otevírají se současně, přičemž alespoň jedno 
křídlo doléhá na rám) – typická pro panelo-

uložit

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



PROFIL

AKTUÁLNÍ NÁVŠTĚVA

HISTORIE NÁVŠTĚV

GALERIE MÉDIÍ

upravit

Brad Pitt

věk: 47 let
váha: 85 kg
výška: 184 cm

Celkové umístění
25 685 pozice

Čas Exponát Detail

15:08:21 FROZEN SHADOWS

15:14:02 MAN AND POTATO

15:20:01 TIME ROOM

15:24:13 BIOFEEDBACK

Podrobnosti

21.08.2014 Sobota

01.12.2014 Středa

25.02.2013 Pondělí

13.06.2012 Neděle

Datum

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



CZ EN DE



POZNÁVÁNÍ
BUNĚK

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



Špaletové okno je okno s vnějšími a vnitřními 
křídly, mezi nimiž je část špalety. U starších 
staveb se vnější a vnitřní okno zazdívalo 
zvlášť a spojovala se železnými pásky. 
Později byla obě okna zasazena ve společné 
dřevěné zárubni a zasazovala se najednou. 
V mezeře mezi oběma křídly mohla být mříž 
nebo roleta, pěstovaly a pěstují se tam 
květiny, zapalují svíčky a podobně. 
Z hlediska tepelné izolace je však mezera 
příliš široká, takže mezi okny vzniká cirku-
lace vzduchu a tím i tepelné ztráty. 
Proto byla donedávna používaná okna zdvo-
jená (dvě křídla sešroubovaná k sobě, 
otevírají se současně, přičemž alespoň jedno 
křídlo doléhá na rám) – typická pro panelo-
vou výstavbu.

ŠPALETOVÉ
OKNO

Špaletové okno

Dvousklo

Superoknpo

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



vložit obrázek

uložit

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



hrát znovu

uložit

GRATULUJEME!
DOSÁHLI JSTE
8 Z 10 SPRÁVNÝCH
ODPOVĚDÍ.

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



CZ EN DE



databáze
citátů

vložit citát

autor citátu: William Shakespeare

Být či nebýt, 
toť otázka

CITÁTY

náhodně vybraný citát

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



DATABÁZE CITÁTŮ

autor citátu: Brad Pitt

vložit citát

řadit dle

Nejrychlejší je ten,
kdo věří v příchod 
rychlejšího.

like

238

uložit

výběr
kategorie

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



DATABÁZE CITÁTŮ

autor citátu: Brad Pitt

vložit citát

řadit dle

Nejrychlejší je ten,
kdo věří v příchod 
rychlejšího.

like

238

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?

uložit

potvrdit

název kategorie C

název kategorie A

název kategorie B

název kategorie C

název kategorie C

název kategorie A

název kategorie B

název kategorie C

název kategorie A

název kategorie B

název kategorie C

název kategorie C

název kategorie A

název kategorie B



FOTOGRAFIE
BUDE POŘÍZENA
ZA

5
profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



vyfotit
znovu

potvrdit

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



uložit

Nejrychlejší je ten, kdo věří v příchod rychlejšího

Q W E R T Z U I O P

A S D F G H J K

Y X C V B N M

L

123 RETURNSPACE

ZADEJTE CITÁT

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?



SÍŇ SLÁVY

OSTATNÍ EXPONÁTY

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Miki Blanco
Tony Buřt
Alfred Strouhal
Kitty Kit
Petr Petrovič
Pavel Jantar
Tonda Vomáčka
Ondra Telefon
Lucija Krásná
Lukáš Lemr

125
124
111
105
104
94
87
87
86
85

1056. JÁ JÁ 75 Bpm

Pořadí Jméno Bpm

HEART BEAT

profil

info

tipy

jazyk

jak na to?


